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Poradi
Celk.

Béh do vrchu Cefinek

24.4.1987
Smrha Jifi

Start.
Cislo

Vysledkova listina 4. ro€niku

Poradatel:

TJ Modeta Jihlava LO

Vrchni rozhodéi:  xx
Ostatni rozhod¢i:

Pocasi:

Slunecno, teplota 15°C

2. zavod soutézZe - Pohar BéZce Vysociny 1987

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A1 - muzi 19 - 29 let

Hladilek Jifi

Kujal Lubomir
Dolak Miroslav
Chalupnik Miroslav
Balik Stanislav
Hotar Pavel

Klier Ales
Zigmund Martin
Vasicek Jifi
Kasaly Pavel
Vesely Zdenék xx
Drbal Pavel
Tomek Petr
Schoula Frantisek
Kratochvil Pavel
Taraba Petr

1959
1963
1964
1960
1958
1963
1960
1966
1962
1963

1964
1968
1959
1959
1968

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Kolafrik Jifi

Zrno Lubomir
Hadrava Karel
Svoboda Oldfich
Rohacek Josef
Slama Jifri
Prochazka Zdenék
Zdimera Milan
Stransky Dalibor
Hruby Ludvik
Pospichal FrantiSek
Benes Josef
Wacek Pavel
Zamrazil Jan
Bumbalek Miroslav
Kopeény Miroslav

1956
1957
1956
1952
1950
1953
1956
1952
1954
1955
1949
1952
1951
1949
1951
1951

Pacov Slavoj

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak
Pfibyslavice - HC Dukla
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Datalusk
Jihlava Spartak

Jihlava Modeta

Novy Hojkov

Dacice TJ Centropen AO
Cejle TJ Sokol

Tel€ Svazarm

Jihlava Spartak

Jihlava

Jihlava Modeta - SK
Jihlava HC Dukla

Jihlava Atletika

Pacov Slavoj

Jihlava Atletika

Jihlava Spartak

Jihlava Nemocnice
Jihlava Liga 100

Jihlava Bosch Diesel
DusSejov TJ Sokol
Jihlava TJ Tesla
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Nadéjov TJ

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kamenice u Ji. TJ Sokol

Vykon

7:49
8:10
8:19
8:36
8:37
9:01
9:02
9:15
9:18
9:25
9:50
9:54
9:58
10:24
10:34
10:39

8:16
8:49
8:51
8:56
9:07
9:11
9:21
9:26
9:28
9:33
9:49
9:52
10:01
11:36
12:55
13:51

Body

10,000
9,652
9,360
8,998
8,977
8,465
8,443
8,166
8,102
7,953
7,420
7,335
7,249
6,695
6,482
6,375

9,424
8,721
8,678
8,571
8,337
8,252
8,038
7,932
7,889
7,783
7,441
7,377
7,186
5,160
3,475
2,281



Poradi Start.

Kat. Celk. ¢islo Zavodnik Narozen Klub Vykon Body
Kategorie: B - Muzi nad 40 let
1 14 41 Kucera FrantiSek 1945 Pelhfimov Spartak 9:04 10,000
2 17 42  Jirik Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 9:14 9,816
3 26 43 Dvorak Petr 1947 Jihlava Sokol Bedfichov 9:39 9,357
4 27 44 Roubal Viadimir 1947 Jihlava Bézec VysocCiny 9:42 9,301
5 33 45 Bfiza Vlastislav 1945 Jihlava Spartak 9:59 8,989
6 36 46  Hruby Milos 1943 Jihlava TJ Tesla 10:06 8,860
7 37 47 Lauerman Jan 1942 Jihlava Ekonom Outodoor 10:17 8,658
8 38 48 Pycha Miroslav 1937 Jihlava Spartak 10:22 8,566
9 40 49 Novak Zdenék 1939 Jihlava Bé&Zec VysocCiny 10:29 8,438
10 41 50 Smejkal JiFi 1945 Jihlava Datalusk 10:31 8,401
1 43 51 Stoklasek FrantiSek 1946 Stonarov TJ Sokol 10:36 8,309
12 47 52 Schling Jaromir 1946 Jihlava OK 10:52 8,015
13 48 53 Varilek Josef 1947 Kamenice u Ji. TJ Sokol 10:57 7,923
14 49 54 Novak Bohumil 1947 Jihlava Bézec Vysociny 10:58 7,904
15 50 55 Zach Jaroslav 1944 Jihlava Liga 100 11:01 7,849
16 51 56 Krubl Milo$ 1930 Jihlava RH 11:25 7,408
17 52 57 Smrha JiFi 1939 Jihlava Modeta - SK 11:27 7,371
18 54 58 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak 11:43 7,077
19 55 59 Fink Alois 1941 Jihlava Modeta 12:06 6,654
20 57 60 Samuel Josef 1924 Jihlava Sokol Bedfichov 13:36 5,000
Kategorie: D1 - Dorostenci do 18 let

1 5 5 Smetana Josef 1969 Trest Eurofoam sport 8:24 9,254
2 8 8 Brzak Martin 1970 Jihlava Na hory koly 8:42 8,870
3 25 22 Vyhlidal Martin 1972 Tel¢ Svazarm 9:38 7,676
4 35 30 Fink Patrik 1976 Jihlava HC Dukla 10:03 7,143
5 45 33 Lauerman Jan 1974 Jihlava OK 10:40 6,354
6 46 34 Orany Tomas 1973 Jihlava OK 10:41 6,333
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